Берёзовский муниципальный округ
(по состоянию на 01.08.2020, данные представлены с учетом Закона Пермского края от 27.05.2019 №396- ПК «Об образовании нового муниципального образования Березовский муниципальный округ Пермского края»)
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	Январь 
2020
	03.02.2020/
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	8
	7
	 
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Февраль 2020
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Март 
2020
	25.05.2020
	 
	 
	 
	13
	12
	12
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Апрель 
2020
	25.05.2020
	 
	 
	 
	11
	11
	11
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Май 
2020
	23.06.2020
	 
	 
	 
	26
	26
	26
	Есть
	4
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Июнь 
2020
	09.07.2020
	 
	 
	 
	19
	12
	 
	Есть
	1
	Нет
	СЭД с ЭП



